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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
Nr Pershkrimi i Elementeve Redie eilend
Raportuese 2016 paraardhese 2015
1 |Shitjet neto 278,633 156,250
2 |Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit 11,923,746 26,760,371
3 |Té ardhura té tjera té shirytézimit 566,667 1,389,000
Te ardhurat veprimtarise operative 12,769,046 28,305,621
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces (1,315,001) (1,220,199)
4 |Malirat lendet e para dhe sherbimet 4. 929,456 3,159,633
5 |Shpenzime te tjera nga aktiviteti shfrytezimit sit alp 6,455,543 23,848,248
6 |Shpenzime personel 1,437,744 1,741,800
Pagat e personelit 1,232,000 1,492 545
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 205,744 249,255
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet - =
8 |Shpenzime te tjera 389,134 304,924
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 11,896,876 27,834,406
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 872,170 471,215
10 [ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet interesat
12 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 872,170 471,215
14 |Shpenzime te panjohura -
15 |Fitimi para tatimit 872,170 471,215
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 130,826 70,682
17 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 741,345 400,533
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 872,170 471,215
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) - &
Shuma per tatim 872,170 471,215
Tatimi mbi fitimin 15 % 130,826 70,682
Zbritje te tjera
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 741,345 400,533
,,,;;"‘*’u:’,a N




